平成 29年 6月 15日

会員各位

一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

会長   土 肥 尚 浩

一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会研修会について

梅雨の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会に対し、ご理解並びにご支援を賜り、誠

に感謝申し上げます。

さて、この度、今年度第 1 回目の定例研修会を下記の日程にて開催いたします。多数のご参加をお待

ちしております。

記

日 時：平成 29年 7月 29日（土）   14：00 ～ 17：00

（受付 13：30～）

場 所：熊本機能病院 地域交流館 市民塾ホール

（熊本市北区山室 6-8-1  TEL：096-345-8111）

テーマ：『3分野（保健医療・教育・精神）におけるソーシャルワークについて』

講 師：悠紀会病院     久保 茂樹 氏

九州看護福祉大学  三角 淳子 氏

弓削病院      高森 祐樹 氏

参加費：当協会員 無料     非会員 1,000円

定 員：60名（※申込み多数の場合はお断りさせて頂く事があります。ご了承下さい。）

申込方法：当協会ホームページより（https://kumamoto-msw.com/）申込みを受付けています。

申込みフォーラムに必要事項をご記入の上、お申込みください。

申込期限：平成29年７月20日（水） ※期限内の申し込みにご協力ください。

問い合わせ先：熊本市高齢者支援センター ささえりあ植木  前田 義治

TEL 096-272-6914  FAX 096-288-3637

Email:yoshisoramaemaeda@yahoo.co.jp

公 印

省略

https://kumamoto-msw.com/